



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2009 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 963 089 376
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: HANS OLAV BURUD
Forretningsadresse: Øvre Prinsdals vei 43A
1263 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2009 - 31.12.2009

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Olav Burud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2010

Grunnlag for avgivelse

År 2009: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2008: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2009

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2009	2008
Inntekter			
Salgsinntekt		7 424 807	9 232 537
Annen driftsinntekt		443 199	95 000
Sum inntekter		7 868 006	9 327 537
Kostnader			
Lønnskostnad	2	4 150 900	5 418 221
Avskrivning på varige driftsm. og immatr. eiendeler	3	395 893	368 943
Annen driftskostnad		2 797 946	2 872 832
Sum kostnader		7 344 739	8 659 997
Driftsresultat		523 267	667 540
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		54 662	86 599
Annen finansinntekt		850	
Sum finansinntekter		55 512	86 599
Annen rentekostnad		25 876	38 977
Annen finanskostnad		2 690	
Sum finanskostnader		28 566	38 977
Netto finans		26 946	47 621
Ordinært resultat før skattekostnad		550 213	715 161
Ordinært resultat etter skattekostnad		550 213	715 161
Årsresultat		550 213	715 161
Annen egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2009	2008
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lign.		714 714	783 069
Sum varige driftsmidler		714 714	783 069
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		543 331	613 769
Sum finansielle anleggsmidler		543 331	613 769
Sum anleggsmidler		1 258 045	1 396 838
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		241 307	161 777
Andre fordringer		76 948	80 491
Sum fordringer		318 255	242 268
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 341 085	1 627 947
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 341 085	1 627 947
Sum omløpsmidler		1 659 339	1 870 215
SUM EIENDELER		2 917 384	3 267 053
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2009	2008
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	1 554 937	1 969 967
Sum opptjent egenkapital		1 554 937	1 969 967
Sum egenkapital		1 554 937	1 969 967
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		134 076	257 820
Sum annen langsiktig gjeld		134 076	257 820
Sum langsiktig gjeld		134 076	257 820
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		131 278	175 218
Skyldige offentlige avgifter		410 337	402 235
Annen kortsiktig gjeld		686 757	461 813
Sum kortsiktig gjeld		1 228 371	1 039 266
Sum gjeld		1 362 447	1 297 086
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 917 384	3 267 053



Hans Olav Burud

Årsberetning 2009

Virksomhetens art

Selskapets formål er å drive persontransport. Driften drives fra lokaler i Oslo.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet anser arbeidsmiljøet i bedriften som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2009. Det har ikke vært skader eller ulykker i løpet av 2009. Det totale sykefraværet anses å være 25 dager.

Likestilling

Selskapet har ved årets utgang 18 ansatte. Av dette er 18 menn. Selskapet innehaver er mann.

Det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor området.

Miljørapport

Selskapets drift påvirker ikke det ytre miljøet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Innehaver er av den oppfatning at det fremlagte resultat regnskap og balanse med noter gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2009, og den økonomiske stillingen ved årsskifte.

Regnskapet for 2009 viser et overskudd på kr. 550.213 som innehaver foreslår disponert som følger:

Annen egenkapital: 550.213

Redegjørelse for fremtidig utvikling

Innehaver mener at selskapets finansielle stilling er god, og at regnskapet gir et riktig inntrykk av regnskapsåret 2009.

Inntjeningen har som antatt, gått betraktelig ned i forhold til tidligere år. Omsetning har gått ned med 15%, og de variable kostnadene følger med en nedgang på også 15%. Selskapet budsjetterer allikevel fortsatt med overskudd og forventer at inntjening og resultat vil ligge på samme nivå som 2009.

Oslo, 22. juni 2010

Hans Burud
Innehaver

Hans Olav Burud

Org.nr. 963 089 376



Hans Olav Burud

Noter 2009

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De unntaksregler som gjelder små foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

Anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftmidlets forventede økonomiske levetid.

Note 2 - Lønnskostnader

Lønnskostnader består av følgende poster:	2009	2008
Lønn	3.582.231	4.668.511
Arbeidsgiveravgift	511.185	665.856
Pensjonskostnader	45.533	54.109
Andre lønnskostnader	11.951	29.745
Sum lønnskostnader	4.150.900	5.418.221

Antall årsverk:9

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.

Hans Olav Burud

Organisasjonsnummer 963 089 376



Note 3 - Driftsmidler

	Biler
Anskaffelseskost pr. 01.01	2.079.962
Tilgang 2009	327.537
Avgang 2009	40.000
Samlede av- og nedskrivninger	1.652.785
Bokført verdi 31.12.	714.714
Årets av- og nedskrivninger	395.893
Prosentats for ord. Avskrivninger	20 %
Avskrivningsplan	Saldoavskr.

Note 4 - Egenkapital

	Annen EK
Avstemming egenkapital	
Egenkapital 01.01.09	1.969.967
Næringsinntekt	+ 591.612
Permanente forskjeller	- 7.203
Endring i midlertidlige forskjeller	- 34.195
Privatkonto	- 965.243
Sum:	1.554.937

Note 5 – Budne midler

Av selskapets betalingsmidler pr. 31.12.09, er kr. 373,- bundet beløp vedrørende skattetrekk for ansatte.